ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.12.2015 года № 1017

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 16.04.2015 года № 378

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 23.12.2015 года № 685-П «О внесении изменений в Постановление Правительства Челябинской области от 18.03.2015 года № 107-П»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 16.04.2015 года № 378 «О распределении средств областного бюджета на модернизацию, капитальный ремонт объектов коммунального хозяйства Карталинского муниципального района на 2015 год» следующее изменение:
пункт 1 указанного постановления изложить в следующей редакции:
«1. Распределение средств областного бюджета на модернизацию, капитальный ремонт объектов коммунального хозяйства Карталинского муниципального района на 2015 год:
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Средства областного бюджета, рублей

	1.
	Еленинское сельское поселение
	3935808,10

	2.
	Карталинское городское поселение
	5989781,90

	Итого:
	9925590,00

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района				      			С.Н. Шулаев